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KONTRATE
+MBI THEMELIMIN E SHOQERISE SE THJESHTE”
# Stevia ”

Sot, m& daté 18/03/2022 , né Tirang, Shqipéri, personi i méposhtém:

Z. Stiven Faslia , shtetas shqipetar , lindur mé 03/07/1998 banues né Shkoder, mbajtés

inr te identifikimit Nr . J80703087E madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar; dhe

Znj. Salina Dibra shtetase shqipetare , lindur me 30/03/2000 banues né Shkoder,

mbajtés i nr te identifikimit Nr . K05330070V madhor dhe me zotési té ploté pér té

vepruar, vendosen té themelojné njé shogéri té thjeshté né pérputhje me legjislacionin

e Republikés s& Shqipérisé dhe me dispozitat né vijim:

TE PERGJITHSHME
Ky akt rregullon pozitén juridike, marrédhéniet e anétaréve themelues, marrédhéniet
e organeve té saj, ilojin e partneritetit, kohezgjatjen e veprimtarisé sé shoqerisé sé

thjeshté, duke u bazuar né legjislacionin shqiptar né fuqi gé rregullon marrédhéniet

juridiko-civile.

Neni 1

1.1 Emri i shogérisé se thjeshte sshté “Stevia” kétu mé poshté e quajtur “Shoqéria”.

Shogeria eshte person juridik privat.
1.2 Shogéria udhehiget nga parimet e ekonomise se tregut dhe ka per gellim, mes t&é
tjerave, fitimin. Shogeria organizohet né formén e shogérise Se thjeshte.
Veprimtaria e saj I nénshtrohet dispozitave te kesaj kontrate themelimi dhe te

legjislacionit né fugi.
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Neni 2
Adresa e shogérisé

2.1  Selia e Shoqérisé ndodhet né adresén: Ndertesa nr. 70, Lagja Perash, Blv.

Mehmet Pashe Plaku Shkoder, zona kadastrale 8594.
Shoqéria mund t& hap dege dhe zyra pérfagésimi né qytete té tjera té

Republikés sé Shqipérisé dhe/ose jashté saj.

Neni 3
Objekti

3.1  Objekti i Shogérisé do té jeté:

Aktivitet i sherbimit te pijeve bio, lengje frutash.

Neni 4
Kohézgjatja

41 Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pér njé periudhé t& pakufizuar ,duke filluar
nga data e rregjistrimit ne QKB .

Neni 5
Kapitali Themeltar dhe Ortakét

5.1 Kapitalii Shoqgérisé éshté 50.000 Leke (njegind mije)

5.2  Kapitali eshte shlyer nga anetaret themelues ne raportet e meposhtme:
- Nga Znj. Salina Dibra- 50% e kapitalit, me 1 kuote

- Nga Z. Stiven Faslia - 50% te kapitalit, me 1 kuote.

53  Kapitali themeltar éshté nénshkruar dhe shlyer plotésisht me kontribute né para

nga Anetaret me themelimin e Shoggrisé.
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‘ 7.2

Neni 6
Asambleja e Pérgjithshme

Asambleja e Pérgjithshme éshté organi mé i larté vendimmarrés i Shogérisé.
Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme, né pérputhje me legjislacionin né fuqi
dhe me dispozitat e késaj Kontrate, jané te detyrueshme pér té gjithé Anetaret,
pavarésisht jané apo jo t& pranishém né mbledhje, jané apo jo dakord me kéto

vendime.

Neni 7
Administratori

Shogéria administrohet nga njé ose mé shumé administrator/¢, i/té eméruar nga
Asambleja e Pérgjithshme.

Administratori i paré i Shoqérisé éshté:

Znj. Salina Dibra shtetase shgipetare , lindur mé 30/03/2000 banues né Shkoder,
mbajtés i nr te identifikimit Nr . K05330070V madhor dhe me zotési té ploté pér t&

vepruar; Sq/q‘ )
Nénshkrimi i administratorit s D‘\ 10(‘ a

7.3

7.4

Mandati i Administratorit éshté pér njé periudhé prej 5 (pesé) vjetésh, i
rinovueshém, dhe, nése éshté rasti, vazhdon deri né vendimin e ardhshém t&
Asamblesé sé Pérgjithshme gqé do t€ marré vendim né lidhje me rinovimin e
mandatit té tij apo emérimin e administratorit té ri.

Shoqéria pérfaqésohet ndaj té tretéve nga Administratori i cili éshté pérgjegjés
personalisht pér shkelje té ligjit dhe té Satutit dhe pér gabimet e kryera gjaté

administrimit t& Shogérisé.
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Neni 8
Viti Financiar
| 81 Viti finandiar fillon mé& 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor té gdo viti
| kalendarik. Né pérfundim t& vitit kalendarik Administratori harton pasqyrat
| financiare té Shogérisé né pérputhje me ligjet né fugi.
1 . . . o .o EX
g 8.2 Pérjashtimisht, viti i paré financiar fillon me regjstrimin € Shogérisé ne
1 .
] Qendrén Kombétare té Regjistrimit dhe pérfundon mé 31 Dhjetor 2022.

Neni 9
Té ndryshme

9.1 Kjo Kontrate Themelimi sshté hartuar dhe nénshkruar né 4 kopje origjinale né

gjuhén shqipe me té njéjtén vleré secila.
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ORTAKET E SHOQERISE:

STIVEN FASLIA %@
St Toslio q

SALTINA DIBRA m]
Sobous. Brro b

FAN L5 DI a0 B LS Sy N N hial At
Oy L T T B e T ST L S R e e s R LR

[ 4
B

.:g
it
4
g
A
]
2]

b




